2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2013

  № 687
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 12 марта 2013 года № 244 «Об изменении вида разрешенного использования объектов капитального строительства»

С целью внесения редакционного уточнения администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 12 марта 2013 года № 244 «Об изменении вида разрешенного использования объектов капитального строительства» изменения, заменив по тексту слова «назначение: объект транспортной инфраструктуры» словами «назначение: нежилое».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Солошенко) обратиться:

3.1. В Кореновский отдел филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.

3.2. В Кореновский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун